9 termino] or *add. necnon del. E* 20 et] *ned add. necnon del. E* 27 videt] v *add. necnon del. E* 34 Verumtamen] *Verumptamen E* 35 tali] *con add. necnon del. E*

8 Videas supra, CONCL. 3.

saltem oportet necessario concedere quod asinus vel accidentia asini in tali distantia cum talibus circumstantiis saltem personaliter causant conceptum specificum hominis.

5 (AD 5.) Ad quintum dicitur concedendo, sicut patet per conclusiones positas, quod talis conceptus est equivocus, quia competit sibi ipsi ratione identitatis, et competit rei extra ratione representative similitudinis, sicut expresse patet in exemplo posito de latratu canis, qui representat semetipsum et canem.

10 (OBJECTIO) Et *si dicatur* quod non representat canem nisi arguitive vel propter aliquem sensationem precedentem intuitivam ipsius canis latrantis, *ad hoc dicitur* concedendo; sed tamen hoc non obstante, talis latratus post talem experientiam representat canem; et hoc sufficit ad propositum.

15 Et per hoc patet ad confirmationem, quia conceditur quod talis conceptus semetipsum representat, et se ipso considerato concipitur; et pro se ipso supponere potest, sicut patet in ista propositione mentali ‘homo est species’, supposito quod idem sit subiectum in tali propositione mentali quod est subiectum in ista propositione mentali ‘homo est animal risibile’. Verumtamen cum hoc stat quod in ista propositione mentali ‘homo est species’ supponit personaliter, si conceptus ipsius conceptus hominis subiciatur; quia ego pono ad presens quod omnis conceptus potest se ipso concipi, et alio conceptu.

25 (1.) Ad oppositum arguitur sic: quandocumque aliqua proprietas alicui rei (competit) naturaliter et nullo modo ad placitum vel ex positione voluntaria, tunc talis proprietas competit isti rei uniformiter, dummodo talis res est in rerum natura; sed hec proprietas que est representare rem extra intellectui competit naturaliter ipsi concipienti et non ad placitum; igitur uniformiter competit sibi et semper, dummodo talis conceptus existeret, et per consequens talis conceptus non representabit aliquid 30 aliud a tali re extra; igitur, ut videtur, nullus conceptus representabit diversa diversis | rationibus. Maior patet ex simili: nam et proprietas, 46^{ra} (que) est califacere, competit naturaliter igni, vel esse califactivum, et non competit sibi; igitur nec potest sibi competere ipso manente, nec aliud potest proprie et per se, quamvis accidens, califacere. Et similiter

11 tamen] tamen *superscr. E* | obstante] opstante *E*